
Mokinio vardas, pavardė, klasė arba komandos pavadinimas

Mokinių 

skaičius

Ruošusio mokytojo vardas 

pavardė, kvalifikacija Nuopelnai Organizacijos pavadinimas Veiklos tipas

Juozas Bierontas, 7a kl. 1 Birutė Narijauskaitė, ME Matematikos konkurso Pangea 1-mo etapo dalyvis VIMS- International Meridian School Tarptautinis

Juozas Bierontas,7a kl. 1 Birutė Narijauskaitė, ME Respublikinio prof. J. Matulionio 9-12 kl. jaunųjų matematikų konkurso dalyvis KTU MGMF Respublikos

Juozas Bierontas, 7a kl. 1 Birutė Narijauskaitė, ME Kauno m. 5-8 kl. matematikos olimpiados dalyvis (4 vieta) KPKC Miesto

Augustinas Neifaltas, 4a 1 Asta Maslauskienė Matematikos konkurso ,,Pangea 2021" I-ojo etapo dalyvis VIMS-International Meridian School Tarptautinis

Augustinas Neifaltas, 4a 1 Asta Maslauskienė Matematikos konkurso ,,Pangea 2021" II-etapo 3-čios vietos laimėtojas VIMS-International Meridian School Tarptautinis

Markas Jasevičius, 6b kl. 1

Lilijana Kazlauskienė, vyresnioji 

mokytoja „Mažųjų eilės rusų kalba“, 3 vieta KPKC Miesto

Benas Vaškys 3b 1 Diana Šukienė, logopedė Virtualaus projekto/konkurso ,,Tik trys raidelės, bet daug žodelių" dalyvis. Šiaulių l/d ,,Trys nykštukai" Respublikos

Augustinas Neifaltas, 4a 1 Asta Maslauskienė

Kauno m. ketvirtų klasių mokinių matematikos olimpiados „Skaičiukas 2021“ II-os vietos 

laimėtojas Kauno ,,Varpelio" pradinė mokykla Miesto

Elzė Račkauskaitė, 4c kl. 1 Lina Kaminskienė,MM

Diplomas, laimėjus I-ą vietą, respublikiniame 1-4 kl. mokinių ir jų šeimų narių nuotraukų koliažų 

ir piešinių, naudojant IKT, parodoje-konkurse "Kovo 11-oji mano šeimoje". KTU Vaižganto progimnazija Respublikos

Bitė Kildaitė, 3b kl. 1 Jolita Baniulienė

Padėka už dalyvavimą tarptautiniame 3-4 klasių mokinių integruotame anglų kalbos bei 

technologijų kūrybinių darbų virtualiame konkurse "Mano augintinis". Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija Tarptautinis

Goda Lebedžinskaitė, 3b kl. 1 Jolita Baniulienė

Padėka už dalyvavimą tarptautiniame 3-4 klasių mokinių integruotame anglų kalbos bei 

technologijų kūrybinių darbų virtualiame konkurse "Mano augintinis". Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija Tarptautinis

Ignotas Partauskas 1 Jolita Baniulienė

Padėka už dalyvavimą tarptautiniame 3-4 klasių mokinių integruotame anglų kalbos bei 

technologijų kūrybinių darbų virtualiame konkurse "Mano augintinis". Kėdainių Juozo paukštelio progimnazija Tarptautinis

Sergej Gavriljev, Agnė Itomlenskytė, Kristupas Kreivėnas, Viktorija 

Kuzminaitė, Kasparas Majeris, Ūla Stenionytė, Augustė Valiūnaitė 7 Audronė Misiukonienė, MM

Padėka už dalyvavimą respublikiniame pradinių klasių mokinių kūrybinių darbų konkurse 

„Žydintis medis“ Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija Respublikos

V. Verbauskaitė, P. Bičkaukaitė, I. Petrauskaitė, G. Leitanaitė. B. 

Kildaitė 5 Edita Ružinskienė. MM Už dalyvavimą parodoje - konkurse „Velykinis margutis kitaip".

Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio 

rūmai. Miesto

Viltė Butkevičiūtė, 8a kl. 1 Jelena Comik, MM

Padėka už Velykų tradicijų ir papročių puoselėjimą, dalyvavime konkurse  „Mano Velykų 

margutis“. Kauno buitinių paslaugų ir verslo mokykla Respublikos

Gediminas Buteikis, 8c kl. 1 Jelena Comik, MM

Padėka už Velykų tradicijų ir papročių puoselėjimą, dalyvavime konkurse  „Mano Velykų 

margutis“. Kauno buitinių paslaugų ir verslo mokykla Respublikos

Kristijonas Kaniauskas, 8b kl. 1 Jelena Comik, MM

Padėka už Velykų tradicijų ir papročių puoselėjimą, dalyvavime konkurse  „Mano Velykų 

margutis“. Kauno buitinių paslaugų ir verslo mokykla Respublikos

Paulis Juodžiukynas, 8b kl. 1 Jelena Comik, MM

Padėka už Velykų tradicijų ir papročių puoselėjimą, dalyvavime konkurse  „Mano Velykų 

margutis“. Kauno buitinių paslaugų ir verslo mokykla Respublikos

Elzė Račkauskaitė, 4c kl. 1 Lina Kaminskienė, MM

Padėka už dalyvavimą respublikiniame pradinių klasių mokinių piešinių konkurse-parodoje 

"Baltijos jūros turtai". Klaipėdos Maksimo Gorkio progimnazija Respublikos

J. Bierontas, I. Petrauskaitė, I. Plytaitytė, 7a 3 Birutė Narijauskaitė, ME

Kauno miesto tarpmokyklinio 25-ojo matematikos konkurso MMM" finalo 3-čios vietos 

laimėtojai KPKC Miesto

Andželika Džervaitė, Jonas Stapulionis, Martynas Česiulis, 7a 3 Birutė Narijauskaitė, ME Kauno miesto tarpmokyklinio 25-ojo matematikos konkurso MMM" finalo dalyviai (8-ta vieta) KPKC Miesto

Amanda Šablinskaitė, 1c 1 Audronė Freitakienė

Padėka už dalyvavimą Kauno miesto pradinių klasių ugdymo įstaigų mokinių ir jų šeimų konkurse 

,,Gyvenu Lietuvoje" Kauno Petrašiūnų progimnazija Miesto

Vytautė Girdauskaitė 1c 1 Audronė Freitakienė

Diplomas už dalyvavimą pradinių klasių mokiniams skirtame aplinkosauginiame konkurse ,,Žemė, 

jei nenustosime teršti" Lietuvos respublikos Apsaugos ministerija Respublikos

Miglė Mažintaitė 1c 1 Audronė Freitakienė

Diplomas už dalyvavimą pradinių klasių mokiniams skirtame aplinkosauginiame konkurse ,,Žemė, 

jei nenustosime teršti" Lietuvos respublikos Apsaugos ministerija Respublikos

Aurilė Legkauskaitė 1 Audronė Freitakienė

Padėka už dalyvavimą konkurse ,,Robotai - laisvės gynėjai", sukurtą kodo pagalba piešinį Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienos proga ir pademonstravus programavimo įgūdžius. ROBOTIADA  BALTIC ORBIS, UAB Respublikos

 Milita Baltadonytė 3a 1 Diana Šukienė, logopedė Respublikinis konkursas ,,Aš laimingas, kai..." Šilalės švietimo pagalbos tarnyba Respublikos

S. Petrulytė, G. Lebedžinskaitė, S. Pužas, 3 b kl. 3 Edita Ružinskienė, MM padėkos raštai už dalyvavimą kalbų Kengūros konkurse (lietuvių kl.) Vaikų kūrybinės iniciatyvos fondas Respublikos

Bitė Kildaitė, 3 b  kl. 1 Edita Ružinskienė Sidabrinės kengūros diplomas. Vaikų kūrybinės iniciatyvos fondas. Respublikos

Gabija Leitanaitė, 3 b kl. 1 Edita Ružinskienė, MM Oranžinės kengūros diplomas. Vaikų kūrybinės iniciatyvos fondas. Respublikos

S. Petrulytė, A. Raila, G. Lebedžinskaitė, S. Pužas 4 Edita Ružinskienė, MM Padėka už dalyvavimą moksleivių tarptautiniame matematikos konkurse Pangea online 2021 Vilnius international Meridian school Tarptautinis

Bitė Kildaitė, 3 b kl. 1 Edita Ružinskienė. MM Diplomas už II vietos laimėjimą tarptautiniame matematikos konkurse Pangea online 2021 Vilnius international Meridian school Tarptautinis

Augustinas Neifaltas, 4a 1 Asta Maslasukienė, MM Padėka už dalyvavimą 2021 m. projekte „Gamtos kengūra“ VKIF Gamtos kengūra Respublikos

Augustinas Neifaltas, 4a 1 Asta Maslauskienė, MM Padėka už dalyvavimą 2021 m. projekte „Kalbų kengūra“ VKIF Kalbų kengūra Respublikos

Vytenis Vervečka 1 Lina Kaminskienė, MM Diplomas, laimėjus I-ą vietą, respublikiniame mokinių eilėraščių konkurse "Ginti, saugoti, mylėti" Jurbarko Naujamiesčio progimnazija Respublikos

Urtė Mereckaitė 2b 1 Diana Šukienė, logopedė Ilgalaikis projektas ,,Mažieji tyrinėtojai" Kauno Prano Daunio ugdymo centras Respublikos



Rūta Baltakė 6a 1 Jelena Comik, MM Padėka už dalyvavimą parodoje - konkurse "Velykinis margutis kitaip"

Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio 

rūmai Respublikos

Andrius Šlekaitis 3a 1 Jelena Comik, MM Padėka už dalyvavimą parodoje - konkurse "Velykinis margutis kitaip".

Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio 

rūmai Respublikos

6a klasės ugdytiniai 11 Jelena Comik, MM Padėka už dalyvavimą akcijoje "Vaikystės sparnai"

Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio 

rūmai Miesto

Jonas Dubickas, Agnė Itomlenskytė, 2b 2 Audronė Misiukonienė, MM

I laipsnio diplomas ir medalis už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame lietuvių k. 

konkurse "Olympis 2021 - pavasario sesija". UAB „Advertis“ Tarptautinis

Kasparas Juščius, Viktorija Kuzminaitė, Laurynas Rakauskas 3 Audronė Misiukonienė, MM

I laipsnio diplomas už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame lietuvių kalbos konkurse 

„Olympis 2021 - pavasario sesija“ UAB „Advertis“ Tarptautinis

Vytis Zacharas 1 Audronė Misiukonienė, MM

II laipsnio diplomas už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame lietuvių kalbos konkurse 

„Olympis 2021 - pavasario sesija“ UAB „Advertis“ Tarptautinis

Augustė Mikėnaitė 3 b 1 Edita Ružinskienė, MM Diplomas už III vietos laimėjimą respublikiniame eilėraščių konkurse „Ginti, saugoti, mylėti".

Jurbarko savivaldybė, Marijampolės apsk. 

policijos komisariatas Respublikos

Eva Petkevičiūtė 1a 1 Vilma Garnionienė, MM Diplomas už III vietos laimėjimą tarptautiniame matematikos konkurse Pangea online 2021 Vilnius International Meridian School Tarptautinis

Eva Petkevičiūtė, Milda Rimdeikaitė, Lukas Lebedžinskas, Amelija 

Bražionytė 4 Vilma Garnionienė, MM

I laipsnio diplomai už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame lietuvių kalbos konkurse 

"Olympis 2021 - pavasario sesija" UAB "Advertis" Tarptautinis

Lukas Lebedžinskas, Amelija Bražionytė, Milda Rimdeikaitė, Eva 

Petkevičiūtė 4 Vilma Garnionienė

I - II laipsnio diplomai už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame matematikos konkurse 

"Olympis 2021 - pavasario sesija" UAB "Advertis" Tarptautinis

MIlda Rimdeikaitė, Lukas Lebedžinskas, Amelija Bražionytė, Eva 

Petkevičiūtė 4 Vilma Garnionienė

I - II laipsnio diplomai už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame biologijos konkurse 

"Olympis 2021 - pavasario sesija" UAB "Advertis" Tarptautinis

Amelija Bražionytė, Milda Rimdeikaitė 1a 2 Vilma Garnionienė

I laipsnio diplomai už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame informacinių technologijų 

konkurse "Olympis 2021 - pavasario sesija" UAB "Advertis" Tarptautinis

Lukas Lebedžinskas 1a 1 Vilma Garnionienė

  I laipsnio diplomas už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame anglų kalbos konkurse 

"Olympis 2021 - pavasario sesija" UAB "Advertis" Tarptautinis

3c kl.mokiniai 18 J.Časinenė ,vyr.mokytoja

Padėka  už dalyvavimą Kauno A.Žikevičiaus saugaus vaiko mokyklos 1-4kl.mokinių sveikatinimo 

renginyje"Virtualus šuolis".

Kauno miesto savivaldybės švietimo ir 

ugdymo skyrius Miesto

Ieva Kubiliūtė 1c 1 Audronė Freitakienė Diplomas Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija Respublikos

Kristupas Burbulis 1c 1 Audronė Freitakienė Diplomas Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija Respublikos

Vytautė Girdauskaitė 1c 1 Audronė Freitakienė Diplomas Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija Respublikos

Adrija Nagevičiūtė 1c 1 Audronė Freitakienė Diplomas Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija Respublikos

Sofija Emilija Urbanavičiūtė 1 Audronė Freitakienė Diplomas Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija Respublikos

Liudvikas Čiuderis, Karina Dambrauskaitė, Kristupas Kreivėnas, 

Viktorija Kuzminaitė, Ūla Stenionytė, 2b 5 Audronė Misiukonienė, MM

Padėkos už dalyvavimą Kauno m. pradinių klasių mokinių ir jų šeimos narių bendrų kūrybinių 

darbų parodoje - konkurse „Kūryba iš mano rankų‘‘ KPKC Miesto

Bitė Kildaitė 1 Jolita Baniulienė Diplomas (auksinė kengūra) VKIF Respublikos

Goda Lebedžinskaitė 1 Jolita Baniulienė Diplomas (auksinė kengūra) VKIF Respublikos

Maniušis Herkus 1 Jurga Pugačiauskienė, MM I laipsnio dimplomas Konkursas "Olympis 2021" RespublikosAndrėja Tuskevičiūtė 5d, Vytenis Vervečka 5c, Karolis Zinevičius 5c, 

Joris Korženiauskas 6a, Mėta Balevičiūtė 6a, Simona Zavišė 6a, 

Deimantė Rakauskaitė 6a, Martynas Juočys 6c, Erikas Jankauskas 11

Daiva Sinkevičienė, istorijos 

MM

I laipsnio diplomai už puikų rezultatąTarptautiniame edukaciniame istorijos konkurse „Olympis 

2021-rudens sesija“ UAB „Advertis“ Tarptautinis

Akvilė Miliutytė 5a, Liepa Vaščiulaitė 6c, Gertė Žičkutė 6d, 3

Daiva Sinkevičienė, istorijos 

MM

II laipsnio diplomai už puikų rezultatąTarptautiniame edukaciniame istorijos konkurse „Olympis 

2021-rudens sesija“ UAB „Advertis“ Tarptautinis

Vytautas Petkevičius 5a, Karolina Piliponytė 6b, Gustė Marija 

Stanišauskaitė 8b, Ugnė Ramanauskaitė 8b 4

Daiva Sinkevičienė, istorijos 

MM

III laipsnio diplomai už puikų rezultatąTarptautiniame edukaciniame istorijos konkurse „Olympis 

2021-rudens sesija“ UAB „Advertis“ Tarptautinis

Balevičiūtė Mėta,  Jankauskas Erikas, Stanevičius Rokas, Tarutis 

Kornelijus 6a 4

Daiva Sinkevičienė, istorijos 

MM

II vieta Kauno miesto ugdymo įstaigų projekto ,,Ten, kur mano namai“ kultūrinio orientavimosi 

konkurse ,,Miesto paveikslas gatvės mene“ 

Kauno miesto savivaldybės švietimo ir 

ugdymo skyrius Miesto

Plytaitytė Ieva, Telksnytė Ieva, Gustaitė Gustė, Džervaitė Andželika 

8a 4

Daiva Sinkevičienė, istorijos 

MM

VI vieta Kauno miesto ugdymo įstaigų projekto ,,Ten, kur mano namai“ kultūrinio orientavimosi 

konkurse ,,Miesto paveikslas gatvės mene“ 

Kauno miesto savivaldybės švietimo ir 

ugdymo skyrius Miesto

Biknevičiūtė Justė,  Biknevičiūtė Gerda, Bušauskaitė 

Miglė,Toločkaitė Atėnė 8b 4

Daiva Sinkevičienė, istorijos 

MM

IV vieta Kauno miesto ugdymo įstaigų projekto ,,Ten, kur mano namai“ kultūrinio orientavimosi 

konkurse ,,Miesto paveikslas gatvės mene“ 

Kauno miesto savivaldybės švietimo ir 

ugdymo skyrius Miesto

Deimanė Rakauskaitė, Samanta Kochanaitė, Kamilė Ramanauskaitė, 

Gabija Stankevičiūtė 6a 4

Daiva Sinkevičienė, istorijos 

MM

II vieta Kauno miesto ugdymo įstaigų projekto ,,Ten, kur mano namai“ kultūrinio orientavimosi 

konkurse ,,Miesto paveikslas –universitetinis Kaunas“ 

Kauno miesto savivaldybės švietimo ir 

ugdymo skyrius Miesto

Rokas Stanevičius, Erikas Jankauskas, Benediktas Sakalauskas, 

Kornelijus Tarutis 6a 4

Daiva Sinkevičienė, istorijos 

MM

V vieta Kauno miesto ugdymo įstaigų projekto ,,Ten, kur mano namai“ kultūrinio orientavimosi 

konkurse ,,Miesto paveikslas –universitetinis Kaunas“

Kauno miesto savivaldybės švietimo ir 

ugdymo skyrius Miesto



5a,b kl. 50

Brigita Dudonė, Vyresnioji 

mokytoja Dalyvavimas 8-ąjame Solidarumo bėgime      "Gelbėkit vaikus" Tarptautinis

5c,d kl. 50

Brigita Dudonė, Vyresnioji 

mokytoja Dalyvavimas 8-ąjame Solidarumo bėgime      "Gelbėkit vaikus" Tarptautinis

6c,d kl. 50

Brigita Dudonė, Vyresnioji 

mokytoja Dalyvavimas 8-ąjame Solidarumo bėgime      "Gelbėkit vaikus" Tarptautinis

8a, b kl. mergaitės 26

Brigita Dudonė, Vyresnioji 

mokytoja Dalyvavimas 8-ąjame Solidarumo bėgime      "Gelbėkit vaikus" Tarptautinis

5a,b kl. 50

Brigita Dudonė, Vyresnioji 

mokytoja

Dalyvavimas projekte „Europos sporto savaitė – 2021” ir nacionalinėje programoje „BEACTIVE – 

ŽAISK KVADRATĄ“ "Sportas visiems" Tarptautinis

5c,d kl. 50

Brigita Dudonė, Vyresnioji 

mokytoja

Dalyvavimas projekte „Europos sporto savaitė – 2021” ir nacionalinėje programoje „BEACTIVE – 

ŽAISK KVADRATĄ“ "Sportas visiems" Tarptautinis

6c,d kl. 50

Brigita Dudonė, Vyresnioji 

mokytoja

Dalyvavimas projekte „Europos sporto savaitė – 2021” ir nacionalinėje programoje „BEACTIVE – 

ŽAISK KVADRATĄ“ "Sportas visiems" Tarptautinis

Andrius Šlekaitis, 5b 1 Jelena Comik, MM Diplomas už dalyvavimą akcijoje "Oranžinė kelionė" Kauno Miko Petrausko scenos menų mokyklaRespublikos

Andrius Šlekaitis, 5b 1 Jelena Comik, MM VIRTUALIOS PARODOS-KONKURSO ,,ŽIEMOS PASAKA“ DALYVIS Kauno švietimo inovacijų centras Miesto

Vytautei Vervečkaitė 1

Irudija Kvitkienė, vyr. muzikos 

mokytoja

Padėka už dalyvavimą Kauno miesto ir rajono moksleivių 16 dainų konkurse skirtą Lietuvos 

Kariuomenės dienai paminėti Vytauto Didžiojo Šaulių 2-oji rinktinė Miesto

Simona Zavišė, Deimantė Rakauskaitė 6a 2 Rūta Barkauskienė MM

I laipsnio diplomas ir medalis už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame lietuvių k. 

konkurse "Olympis 2021 - rudens sesija".  UAB „Advertis“ Tarptautinis

Erikas Jankauskas, Mėta Balevičiūtė 6a, Martynas Juodišius 6c 3 Rūta Barkauskienė MM I vieta Tarptautiniame edukaciniame lietuvių k. konkurse "Olympis 2021 - rudens sesija". UAB „Advertis“ Tarptautinis

Joris Korženiauskas,  Kornelijus Tarutis  6a, Gertė Žičkutė 6d 3 Rūta Barkauskienė MM II vieta Tarptautiniame edukaciniame lietuvių k. konkurse "Olympis 2021 - rudens sesija". UAB „Advertis“ Tarptautinis

Elena Burbulytė 5c,	Deimantė Rakauskaitė 5a,Domas 

Rutkauskas	5D,	Martynas Juodišius	5c, Benediktas Sakalauskas 5a, 

Matas  Venclova 5a		 6 rūta barkauskienė MM  I vieta Tarptautiniame edukaciniame lietuvių k. konkurse "Olympis 2021 - pavasario sesija". UAB „Advertis“ Tarptautinis

Ieva Kubiliūtė, 2c kl. 1 Aurelijus Austynas MM 1 laipsnio diplomas 18-ojo informatikos ir informatinio mąstymo konkursas "Bebras" Vilniaus universitetas Respublikos

Deimantė Rakauskaitė 6a kl. 1 Aurelijus Austynas MM 1 laipsnio diplomas 18-ojo informatikos ir informatinio mąstymo konkursas "Bebras" Vilniaus universitetas Respublikos

Juozas Bierontas 8a kl. 1 Aurelijus Austynas MM 4 vieta 18-ojo informatikos ir informatinio mąstymo konkursas "Bebras" Vilniaus universitetas Respublikos

Kamilė Ramanauskaitė 6a kl. 1 Aurelijus Austynas MM 9 vieta 18-ojo informatikos ir informatinio mąstymo konkursas "Bebras" Vilniaus Universitetas Respublikos

Benas Adomaitis 3a kl. 1 Aurelijus Austynas MM 10 vieta 18-ojo informatikos ir informatinio mąstymo konkursas "Bebras" Vilniaus universitetas Respublikos

Augustinas Neifaltas 5a kl. 1 Aurelijus Austynas MM 10 vieta 18-ojo informatikos ir informatinio mąstymo konkursas "Bebras" Vilniaus universitetas Respublikos

Emilija Burbulytė, 2c 1 Audronė Freitakienė, MM

Diplomas už I vietos laimėjimą respublikiniame pradinių klasių mokinių virtualiame iliustracijų 

konkurse-parodoje ,,Rudens paletė" Marijampolės Petro Armino progimnazija Respublikos

2c klasės mokiniams 19 Audronė Freitakienė, MM

Padėka už dalyvavimą Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokyklos 1-4 klasių mokinių 

sveikatinimo renginyje ,,Virtualus šuolis" A. Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla Miesto

2c klasės mokiniams 19 Audronė Freitakienė, MM Padėka už aktyvų dalyvavimą projekte ,,Olimpinis mėnuo " 2021 m. Švietimo mokslo ir sporto ministerija Respublikos

Amanda Šablinskaitė, 2c 1 Audronė Freitakienė, MM

Sertifikatas, patvirtinantis, kad dalyvavo KINGS lyga matematikos konkurse ir laimėjo aukso 

medalį KINGS Lietuva Tarptautinis

Amanda Šablinskaitė, 2c 1 Audronė Freitakienė, MM

Diplomas už dalyvavimą ,,KINGS" matematikos olimpiados finale ir pasiekė pirmąjį žinių lygmenį 

savo amžiaus grupėje KINGS Lietuva Tarptautinis

Amanda Šablinskaitė, 2c 1 Audronė Freitakienė, MM

Diplomas už dalyvavimą ,,KINGS" informacinių technologijų olimpiados finale ir pasiekė pirmąjį 

žinių lygmenį savo amžiaus grupėje KINGS Lietuva Tarptautinis

Amanda Šablinskaitė, 2c 1 Audronė Freitakienė, MM

Diplomas už dalyvavimą ,,KINGS" lietuvių kalbos olimpiados finale ir pasiekė pirmąjį žinių 

lygmenį savo amžiaus grupėje KINGS Lietuva Tarptautinis

Amanda Šablinskaitė, 2c 1 Audronė Freitakienė, MM

Diplomas už dalyvavimą ,,KINGS" pasaulio pažinimo olimpiados finale ir pasiekė pirmąjį žinių 

lygmenį savo amžiaus grupėje KINGS Lietuva Tarptautinis

Akvilė miliutytė 5a, Deimantė Rakauskaitė 6a, Simona Zavišė 6a, 

Karolina Piliponytė 6b, Erikas Jankauskas 6a, Mėta Balevičiūtė 6a. 6 Aurelijus Austynas MM

I laipsnio diplomas už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame lietuvių kalbos konkurse 

„Olympis 2021-rudens sesija“ UAB „Advertis“ Respublikos

Andrius Šlekaitis, 5b 1 Jelena Comik, MM

Padėka už kūrybinį darbą ir dalyvavimą tradicinėje akcijoje -parodoje "Laimina miestą angelai - 

2021" Kauno tautinės kultūros centras Respublikos

Faustas Žareckis 1

Rima Dėdynienė, mokytoja 

metodininkė

II-o laipsnio diplomas už dalyvavimą Tarptautiniame lietuvių kalbos konkurse "Olympis 2021-

Pavasario sesija"  UAB"Adventis" Tarptautinis

Faustas Žareckis 1

Rima Dėdynienė, mokytoja 

metodininkė

II-o laipsnio diplomas už dalyvavimą Tarptautiniame matematikos konkurse "Olympis 2021-

Pavasario sesija" UAB"Adventis" Tarptautinis

Faustas Žareckis 1

Rima Dėdynienė, mokytoja 

metodininkė

I-o laipsnio diplomas už dalyvavimą Tarptautiniame pasaulio pažinimo konkurse "Olympis 2021-

Pavasario sesija" UAB"Adventis" Tarptautinis

5-6 klasių futbolo komanda 9 A.Rancev, B.Dudonė 1 vieta Babtų gimnazija Respublikos

1-2 klasių futbolo komanda 9 A.Rancev, B.Dudonė 3 vieta Babtų gimnazija Respublikos



Juozas Bierontas 7a, Gerda Biknevičiūtė 7b 2 Rasa Oželienė MM

II laipsnio diplomai Tarptautiniame edukaciniame fizikos konkurse "Olimpis 2021 -  Pavasario 

sesija" UAB "Advertis" Tarptautinis

Mėta Balevičiūtė 5a, Deimantė Rakauskaitė 5a, Benediktas 

Sakalauskas 5a, Simona Zavišė 5a 4 Rasa Oželienė MM

I laipsnio diplomai Tarptautiniame edukaciniame biologijos, gamtos ir žmogaus konkurse 

"Olimpis 2021 Pavasario sesija" UAB "Advertis" Tarptautinis

Aida Insonaitė 5b, Karolina Piliponytė 5b 2 Rasa Oželienė MM

II laipsnio diplomai Tarptautiniame edukaciniame biologijos, gamtos ir žmogaus konkurse 

"Olimpis 2021 Pavasario sesija" UAB "Advertis" Tarptautinis

Ugnė Ramanauskaitė 8b 1 Rasa Oželienė MM II laipsnio diplomas Tarptautiniame edukaciniame fizikos konkurse "Olimpis 2021 Rudens sesija" UAB "Olimpis" Tarptautinis

Mėta Balevičiūtė 6a, Erikas Jankauskas 6a, Joris Korženauskas 6a, 

Deimantė Rakauskaitė 6a, Simona Zavišė 6a 5 Rasa Oželienė MM

I laipsnio diplomai Tarptautiniame edukaciniame biologijos, gamtos ir žmogaus konkurse 

"Olimpis 2021 Rudens sesija" UAB "Advertis" Tarptautinis

Karolina Piliponytė 6b 1 Rasa Oželienė MM

II laipsnio diplomas Tarptautiniame edukaciniame biologijos, gamtos ir žmogaus konkurse 

"Olimpis 2021 Rudens sesija" UAB "Advertis" Tarptautinis

Kornelijus Tarutis 6a 1 Rasa Oželienė MM

III laipsnio diplomas Tarptautiniame edukaciniame biologijos, gamtos ir žmogaus konkurse 

"Olimpis 2021 Rudens sesija" UAB "Advertis" Tarptautinis

Simona Petrulytė 3b 1 Laimutė Pranevičienė M.M.

Padėka už dalyvavimą tarptautiniame 3-4 kl.mokinių integruotam anglų k. bei dailės ir 

technologijų kūrybinių darbų virtualiamkonkursui "Mano augintinis"" Kėdainių Juozo Paukštelio Progimnazija Tarptautinis

Gabija Leitanaitė 3b 1 Laimutė Pranevičienė M.M.

Padėka už dalyvavimą tarptautiniame 3-4 kl. mokinių integruotam anglų k. bei dailės ir 

technologijų kūrybinių darbų virtualiam konkursui "Mano augintinis" Kėdainių Juozo Paukštelio Progimnazija Tarptautinis

Simona Petrulytė 3b 1 Laimutė Pranevičienė M.M. Auksinės kengūros diplomas (anglų k.) VKIF Respublikos

Gabrielius Stasiulaitis 3b 1 Laimutė Pranevičienė  M.M. Auksinės kengūros diplomas (anglų k.) VKIF Respublikos

Silvestras Pužas 3b 1 Laimutė Pranevičienė M.M. Auksinės kengūros diplomas (anglų kalba) VKIF Tarptautinis

Emilis Zovė 3b 1 Laimutė Pranevičienė M.M. Oranžinės kengūros diplomas (anglų kalba) VKIF Tarptautinis

Gabija Leitanaitė 3b 1 Laimutė Pranevičienė M.M. Padėka už dalyvavimą 2021 m. projekte "Kalbų kengūra" (anglų kalba) VKIF Tarptautinis

Simona Zavišė 1 Inga Kelpšė

I laipsnio diplomas Tarptautiniame edukaciniame geografijos konkurse ,,Olimpis 2021" rudens 

sesiją Uab ..Adverftis"  Tarptautinis

Deimantė Rakauskaitė 1 Inga Kelpšė

I laipsnio diplomas Tarptautiniame edukaciniame geografijos konkurse ,,Olimpis 2021" rudens 

sesiją UAB ,,Advertis" Tarptautinis

Joris Korženiauskas 1 Inga Kelpšė

I laipsnio diplomas Tarptautiniame edukaciniame geografijos konkurse ,,Olimpis 2021" rudens 

sesiją  UAB ,,Advertis" Tarptautinis

Erikas Jankauskas 1 Inga Kelpšė

I laipsnio diplomas Tarptautiniame edukaciniame geografijos konkurse ,,Olimpis 2021" rudens 

sesiją  UAB ,,Advertis" Tarptautinis

Mėta Balevičiūtė 1 Inga Kelpšė

I laipsnio diplomas Tarptautiniame edukaciniame geografijos konkurse ,,Olimpis 2021" rudens 

sesiją  UAB ,,Advertis" UAB ,,Advertis" Tarptautinis

Liepa Vaščiulaitė 1 Inga Kelpšė

I laipsnio diplomas Tarptautiniame edukaciniame geografijos konkurse ,,Olimpis 2021" rudens 

sesiją  UAB ,,Advertis" UAB ,,Advertis" Tarptautinis

Gertė Žičkutė 1 Inga Kelpšė

I laipsnio diplomas Tarptautiniame edukaciniame geografijos konkurse ,,Olimpis 2021" rudens 

sesiją  UAB ,,Advertis" Tarptautinis

Karolina Piliponytė 1 Inga Kelpšė

III laipsnio diplomas Tarptautiniame edukaciniame geografijos konkurse ,,Olimpis 2021" rudens 

sesiją UAB ,,Advertis" Tarptautinis

Smiltė Daujotaitė,7c kl. 1

Irudija Kvitkienė, vyr. dailės 

mokytoja Padėka už nuoširdų ir kūrybingą darbą ir dalyvavimą konkurse "Mes prieš prekybą žmonėmis" Kauno švietimo ir inovacijų centras Miesto

Ieva Savickaitė, 7c kl. 1

Irudija Kvitkienė, vyr. dailės 

mokytoja Padėka už nuoširdų ir kūrybingą darbą ir dalyvavimą konkurse "Mes prieš prekybą žmonėmis" Kauno švietimo ir inovacijų centras Miesto

Ieva Freigofaitė, 8b kl. 1

Irudija Kvitkienė, vyr. dailės 

mokytoja Padėka už nuoširdų ir kūrybingą darbą ir dalyvavimą konkurse "Mes prieš prekybą žmonėmis" Kauno švietimo ir inovacijų centras Miesto

Gerda Biknevičiūtė, 8b kl 1

Irudija Kvitkienė, vyr. dailės 

mokytoja Padėka už nuoširdų ir kūrybingą darbą ir dalyvavimą konkurse "Mes prieš prekybą žmonėmis" Kauno švietimo ir inovacijų centras Miesto

Gerda Potapovaitė, 8a kl. 1

Irudija Kvitkienė, vyr. dailės 

mokytoja Padėka už nuoširdų ir kūrybingą darbą ir dalyvavimą konkurse "Mes prieš prekybą žmonėmis" Kauno švietimo ir inovacijų centras Miesto

Urtė Mereckaitė, Skaistė Barysaitė 2 Diana Šukienė, logopedė  Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų darbų parodos ,,Mano angelas"dalyvis

Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo 

centras Respublikos

Dovilė Butkevičiūtė, Jonas Juršys, Luka Lekečinskaitė, Jonas 

Gasiūnas, Aronas Dambrauskas 5 Vilija Skystimaitė, vyr. mokytoja

I laipsnio diplomai už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame lietuvių kalbos konkurse 

„Olympis 2021- rudens sesija“ UAB „Advertis“ Tarptautinis

Nida Žukaitė, Adelė Lenkaitytė, Jonas Žukas, Dovilė Butkevičiūtė, 

Fausta Genytė 5 Vilija Skystimaitė, vyr. mokytoja

I laipsnio diplomai su medaliu už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame matematikos 

konkurse „Olympis 2021- rudens sesija“ UAB „Advertis“ Tarptautinis

Jonas Juršys, Luka Lekečinskaitė, Aronas Dambrauskas, Vakaris Žilys 4 Vilija Skystimaitė, vyr. mokytoja

I laipsnio diplomai už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame matematikos konkurse 

„Olympis 2021- rudens sesija“ UAB „Advertis“ TarptautinisAdelė Lenkaitytė, Vakaris Žilys, Uosis Jarašūnas, Jonas Juršys, Dovilė 

Butkevičiūtė, Luka Lekečinskaitė, Dominykas Mereckas, Aronas 

Dambrauskas, Ramunė Gelšvartė 9 Vilija Skystimaitė, vyr. mokytoja

I laipsnio diplomai už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame biologijos konkurse „Olympis 

2021- rudens sesija“ UAB „Advertis“ Tarptautinis



Kristupas Burbulis, Emilija Burbulytė, Vytautė Girdauskaitė,  Ieva 

Kubiliūtė, Amanda Šablinskaitė  2c 5 Audronė Freitakienė, MM

Medaliai už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame lietuvių kalbos konkurse ,,Olympis -

2021-rudens sesija" UAB ,,Advertis" Tarptautinis

Armandas Kavaliauskas, Aurilė Legkauskaitė 2c 2 Audronė Freitakienė, MM

I laipsnio už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame lietuvių kalbos konkurse ,,Olympis -

2021-Rudens sesija" UAB ,,Advertis" Tarptautinis

Kristupas Burbulis, Emilija Burbulytė, Vytautė Girdauskaitė, Ieva 

Kubiliūtė, Aurilė Legkauskaitė 2c 5 Audronė Freitakienė, MM

Medaliai už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame matematikos konkurse ,,Olympis -

2021-Rudens sesija" UAB ,,Advertis" Tarptautinis

Armandas Kavaliauskas, Amanda Šablinskaitė 2c 2 Audronė Freitakienė, MM

I laipsnio diplomai už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame lietuvių kalbos konkurse 

,,Olympis -2021-Rudens sesija" UAB ,,Advertis" Tarptautinis

Kristupas Burbulis, Vytautė Girdauskaitė, Amanda Šablinskaitė 2c 3 Audronė Freitakienė, MM

Medaliai už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame biologijos konkurse ,,Olympis -2021-

Rudens sesija" UAB ,,Advertis" Tarptautinis

Emilija Burbulytė, Armandas Kavaliauskas, Ieva Kubiliūtė 2c 3 Audronė Freitakienė, MM

I laipsnio diplomai už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame biologijos konkurse 

,,Olympis -2021-rudens sesija" UAB ,,Advertis" Tarptautinis

Vytautė Girdauskaitė 2c 1 Audronė Freitakienė, MM

Medaliai už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame informacinių technologijų konkurse 

,,Olympis -2021-Rudens sesija" UAB ,,Advertis" Tarptautinis

Kristupas Burbulis, Emilija Burbulytė, Armandas Kavaliauskas, Ieva 

Kubiliūtė, Amanda Šablinskaitė 2c 5 Audronė Freitakienė

I laipsnio diplomai už puikų rezultatą Tarptautiniame edukaciniame informacinių technologijų 

konkurse ,,Olympis -2021-Rudens sesija" UAB ,,Advertis" TarptautinisDeimantė Rakauskaitė, Martynas Juočys I laipsnio diplomai ir 

medaliai 2 Ingrida Insodienė  I laipsnio diplomai ir medaliai "Olympis-2021 pavasario sesija" UAB "Advertis" RespublikosJ. Korženiauskas, B. Sakalauskas, S. Zavišė, K. Kadėnas, M. Venslova, 

R. Čyvaitė 6 Ingrida Insodienė  I laipsnio diplomai "Olympis-2021 pavasario sesija" UAB "Advertis" RespublikosJ. Biknevičiūtė, U. Ramanauskaitė, A. Neifaltas, L. Telksytė, V. 

Gervė, T. Čipinytė, K. Grigaitis, T.Petkevičius, O. Tokarevas, S. 12 Ingrida Insodienė  I laipsnio diplomai "Olympis-2021 rudens sesija" UAB "Advertis" Respublikos

M. Juočys, D. Rakauskaitė 2 Ingrida Insodienė  I laipsnio diplomai ir medaliai "Olympis-2021 rudens sesija" UAB "Advertis" Respublikos


